
 

 
Совет депутатов Малоивановского сельского поселения  

Дубовского муниципального района Волгоградской области  
404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,  

e-mail: maIoivanovka@yandex.ru 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

07  июля    2023 г.                                                                                                   №  21 
 

                
           О внесении изменений в Решение Совета депутатов 
Малоивановского сельского поселения от 02.11.2020г. № 58 

               «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к лицу,  
                  замещающему муниципальную должность депутата, выборного   
должностного  лица местного самоуправления в Малоивановском  сельском 
поселении Дубовского муниципального района Волгоградской области, 
меры ответственности за представление  недостоверных или неполных 
               сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  
             имущественного характера, если искажение этих сведений является   
                                                           несущественным.» 

 
 
 

                На основании протеста прокуратуры Дубовского района Совет депутатов   
Малоивановского   сельского поселения Дубовского муниципального района  
Волгоградской области   решил: 
 

                   1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 02.11.2020г. №  58 

«Об утверждении Порядка принятия решения о применении к лицу, замещающему  

муниципальную должность депутата, выборного должностного лица местного  

самоуправления в  Малоивановском сельском поселении Дубовского 

муниципального района Волгоградской области, меры ответственности за 

представление недостоверных  или неполных сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах  имущественного характера, если искажение этих 

сведений является несущественным.» 

                  1.1. Изложить пункт 3 Порядка принятия решения о применении к лицу, 

замещающему муниципальную должность депутата, выборного должностного лица  

местного самоуправления в  Малоивановском сельском поселении Дубовского 

муниципального района Волгоградской области, меры ответственности за 

представление   недостоверных или неполных сведений о доходах, расходах, об 



имуществе и   обязательствах имущественного характера, если искажение этих 

сведений является  несущественным» в следующей редакции: 

                 а) депутатов Совета депутатов Малоивановского сельского поселения; 

                 б) выборного должностного лица местного самоуправления 

Малоивановского сельского поселения; 

                   в) входящего в состав Совета депутатов Малоивановского сельского 

поселения : 

                 - депутата Совета депутатов Малоивановского сельского поселения; 

                 - главы Малоивановского сельского поселения 

 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования 

  
 
 
Глава   Малоивановского  
сельского поселения                                                                         Г.Г. Зубкова 
 
 
 
 
 

                                                               
 
 
 
                                                                

 

 

 

 

 

 
 

 


